and for Sir Abunde est ; exsultamus hinc omncs, non ut legibusadstricti,

Kenelm Dig. sed soluti vinculis. Hoc, ut reliqua, soli tribuendum est
by' s manu

mod vestri favoris exundantiæ , et affectui plusquam paterno ; cui

cured byme". parum est nos bene moratos vivere, nisi etiam felices, et

gratia suprema irradiatos. At leges compositas composite

observare, prelisque viventibus denuo exprimere, erit hoc

tandem obedientiæ nostræ ; nec solum obedientiæ , erit gra

titudinis ; plus enim obligati sumus beneficiis tuis, quam

legibus.

Pro uno, quem misimus, impresso codice, accepimusmanu

scripta decies repetitis numerosiora characteribus : eaque (ut

^ (William , earl of Pembroke, Laud's Hist. of Rebellion, vol, i. p . 103. ed.

predecessor as chancellor ; hehad been 1826 .) TheMSS. alluded to are inen

lord chamberlain under James I., but tioned above, p . 10 , note o .)

was made lord steward by Charles soon ( Reg . Conv. R . fol. 102. b . )

aller his accession , (see Clarendon , .
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decet munus tam exquisitum ) bis data . Quod prius rogando A .D . 1634.

impetratum est, non semel donatur, sed manu aliena et tua.

Care quidem cmit vir princeps, cum rogat ; at quantæ liber

alitatis cst rogare , ut donct, scipsum oppignerare, ut donet

alicna ? tu vero eo conniteris, co pergis munificentiæ , ut tuis

aliena conjungas, et una cum beneficiis ipsos etiam benefac

tores cumulatissime largiaris : conciliato hinc nobis rege,

lucraris illinc subditos; hæc opera , hæc tua vis. O ! orbium

nobis influentium utrinque circumagens motor ! nimio nos

locupletandi studio inopem te facis, procum humilem ac

similem nobis, ut reddas nos quodammodo amplitudini tuæ

similes. Sic proprii splendoris periculo vapores aliunde

exhalat sol, ut cosdem instillet arvis : sic fonte longinquo

aquam deducit hortulanus, ut riget seminarium : sic marmor

fodinis eruit tuus lapicida, ut augustioribus columnis basi

licam suffulciatº ; dum tu succos gemmasque musarum unde

quaque et nobis attrahis ; tu sol es, tu cultor, exstructor

academiæ . Siste liberalitatem hanc tuam , siste, acquies -

camus, te uno contenti ; quid novos tantopere accersis pa

tronos ? Pluris est nimio acclinare te otio , quam nos erigi

quam maximis literarum auxiliis. Siste, ne simus nimia

felicitate miseri, et infra gratitudinem positi ; nos enim nil

76 ultra possumus, quam quod volumusdona nobilissimi Digbeii,

tua mirari, colere, thesaurare loculis, in registro nominatim